
f,Fundusze
Europejskle
lntetig€ntny Roeój I 

Rzeczroslotita epo5@c Unia Europejska
EuropeJskl Fundusz

Roiloju Regionalnego

Zakupy ręalizowany z projektu: ..EPoS-Systern obserwacji Płvty Europęjskiej (EPoS-PL+)''. realizowan}, w ramach Działania
4.2 ..Rozwój nowoczesnei infrastruktury badawczej sektora nauki''

Program operacyjny Intelieentny Rozwój 20 1 4-2020

FZ-ri5348tAJt20 Katowice, dn. 22.06.2021 r

ogłoszenie o wyniku postępowania na stronę internetową GIG

przekraczajacęi kwoty okręślonę w przępisach wydanych na podstawię art. l l' ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r' - Prawo zamówięń publicznych. na dostawę aparatury sejsmicznęj" przeznaczonęj do badań dołowych.

Szanowni Państwo,

uprzejmie zawiadamiamy, ze Komisj a Przetargowa przy Głównym Instytucie Gómictwa zakończyła prace w dniu
2l.06.2021 r. i uniewaznlła w/w postępowanie o udzięlęnie zamowienia publicznego, przeprowadzonego w trybie
przętar9u nieograniczonęgo o wartości zamówięnia przekaczającej kwoty okręślone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11, ust. 8 ustawy zdnia29 stycznia2004 r. - Prawo zamówięń publicznych (Dz.U. z2019 r.poz.
1843).

Protokół z postępowania przetargowęgo został zatwierdzony w dniu 2l.06.202l t. przęz Kierownika
Zamawiającego.

Postępowanie przetargowę uniewazniono na podstawie art. 93, ust. l, pkt. l ustawy Prawo zamówień publicznych z
dńa29 stycznia 2004 r. (Dz'U. z2019 t.,poz.1843): nie złoŻono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie
wpłynął zaden wniosęk o dopuszczenie do udziafu w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu,
z zastrzeżęniem pkt. 2 i 3; zgodltie z zapisami art. l}a, ust 5 ustawy PZP oferty, wnioski o dopuszczenię do udziafu
w postępowaniu oraz oświadczenia, o których mowa w art. 25a, w tym jednolity dokument, sporządza się, pod
rygoręm niewazności, w postaci elektronicznej i opatĄe się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

oferta odrzucona: DMT GmbH & Co. KG, Industrial Engineering Machine Diagnosis & Gęoinstrumęnts Am TUV
I, 45307 Essen, Germany.

Zamavłiający nie ustanowił dynamicznego Systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.
Informacj e o Wykonawc ach wraz Zę stręszczęniem ofęrt zawaftl w załączniku nr l .

Zpoważaniem,
Przęwodnicząca Komisji Przetargowej

h

w

ilr,L(,,ł,
mgrMo-nika w



Katowice, 22.06.2021 r, Załączniknr 1

Zestawienie złożonych ofert:

* Zamawiający dopuszcza złożetie oferty z ceną wyrazoną w kaŻdej walucie mieszczącej się w tabeli NBP, w tym
równięz w złotych polskich (PLN). Dla porównania ofert, Zamawiający przeliczy cenę kazdej oferty wyrażoną w
walucie innej niŻ polska stosując śrędni kurs NBP z dnia opublikowania ogłoszenia w Dzięnniku Urzędowym Unii
Europejskiej. Wyliczenia dokonano w oparciu o kurs Euro wg Tabela nr 250/AA{BP12020 z dnia 2020-12-23; I
Euro = 4,5019 PLN.

P rzęwodnicząca Komisj i Przetargowej

I

Nr
oferty

DMT GmbH & Co. KG,Industrial
Engineering Machine Diagnosis &
Gęoinstrumęnts Am TUV I,45307
Essen, Germany

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

140 830,00 Euro
nętto l 634 002,58

netto PLN* /

779 823,17 brutto
PLN*

Cena brutto za
realizację

zamówienia

oferta odrzucona

Kolejność ofert wg kryteriów
oceny

oferta odrzucona

Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

2


